OEC/285/2019 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 14 de maio de 2019.

Prezado Senhor,
Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 166/2019, de autoria do Vereador Artur Ernesto Henrique, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de maio do corrente ano.
Faço-lhe de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Robson Freire Vilela
CONSELHO DE PASTORES
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”